UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

          SỞ TƯ PHÁP
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         /TB-STP           Bình Phước, ngày        tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét duyệt hồ sơ thành lập Văn phòng công chứng Hà Minh Trí

Thực hiện Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08/01/2020 của Chính phủ

về tổ chức và hoạt động thừa phát lại.

Thực hiện Quyết định số 15/2021/QĐ-UBND ngày 20/5/2021 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định tiêu chí thành lập Văn phòng công chứng; việc thay đổi địa

điểm trụ sở Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Thực hiện Thông báo số 312/TB-UBND ngày 14/6/2021 của UBND tỉnh về

việc cho phép thành lập Văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Ngày 21/7/2021, Tổ xét duyệt theo Quyết định 95/QĐ-STP ngày 01/6/2021

của Giám đốc Sở Tư pháp đã tiến hành xét duyệt hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng

công chứng Hà Minh Trí, có địa chỉ trụ sở dự kiến đặt tại số Ngõ 246, ấp 2, xã Tiến

Hưng, thành phố Đồng Xoài, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước, do 02 công

chứng viên cùng hợp danh thành lập, gồm:

1. Công chứng viên Hà Minh Trí - Sinh ngày 20/8/1983.

- Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số 2689/QĐ-BTP ngày

11/11/2013 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

- Nơi cư trú: Tổ 8, khu phố Phú Cường, phường An Lộc, thị xã Bình Long,

tỉnh Bình Phước.

2. Công chứng viên Đặng Thị Hồng Nhung - Sinh ngày 19/12/1982.

- Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số 906/QĐ-BTP ngày 28/5/2012

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

- Nơi cư trú: 117/8 khu phố Đông Nhì, phường Lái Thiêu, thành phố

Thuận An, tỉnh Bình Dương.

Hồ sơ đề nghị thành lập Văn phòng công chứng Hà Minh Trí đạt số điểm

bình quân là: 91 điểm, đủ điều kiện để trình UBND tỉnh xem xét, quyết định cho

phép thành lập Văn phòng công chứng theo quy định.

Sở Tư pháp thông báo để các công chứng viên có tên trong hợp danh đề

nghị thành lập Văn phòng công chứng Hà Minh Trí được biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- CCV Hà Minh Trí;

- CCV Đặng Thị Hồng Nhung;

- Giám đốc (b/c);

- PGĐ Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-07-23T10:28:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T10:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T10:33:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-23T10:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!